Weltweite Fachkompetenz durch über 40-jährige Erfahrung
84
Pipeline Equipment
4-
0
8
/2
0
1
2
 - ©
 V
IE
TZ
 G
m
b
H
 2
0
1
2
 - Tech
n
isch
e Ä
n
d
eru
n
g
en
 u
n
d
 Irrtü
m
er vo
rb
eh
a
lten
. 1
8
. A
u
fla
g
e
Presskolben
Presskolben - zum Verschließen der Rohrleitungen
1 Gummiring 2 Gummiringe 2 Gummiringe
 (gas- und wasserdicht) verlängerte Spindel (600 mm)
(gas- und wasserdicht)
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rohrinnen Ø Spannbereich Art.-Nr.: Art.-Nr.: Art.-Nr.:
50 mm 45 - 55 mm 41177 41177D 41777V
60 mm 55 - 65 mm 41310 41310D 41310V
70 mm 65 - 75 mm 42516 42516D 42516V
80 mm 75 - 85 mm 41179 41196 41213
90 mm 85 - 95 mm 41173 41173D 41173V
100 mm 95 - 105 mm 41180 41197 41214
110 mm 105 - 115 mm 41181 41198 41215
125 mm 120 - 135 mm 41182 41199 41216
130 mm 125 - 145 mm 41174 41174D 41174V
140 mm 135 - 155 mm 41170 41170D 41170V
150 mm 145 - 165 mm 41183 41200 41217
160 mm 155 - 175 mm 41184 41201 41218
175 mm 170 - 190 mm 41185 41202 41219
190 mm 185 - 205 mm 41175 41175D 41175V
200 mm 195 - 210 mm 41186 41203 41220
210 mm 205 - 225 mm 41187 41204 41221
225 mm 220 - 240 mm 41171 41171D 41171V
250 mm 245 - 270 mm 41188 41205 41222
260 mm 255 - 280 mm 41189 41206 41223
275 mm 270 - 295 mm 41172 41172D 41172V
300 mm 295 - 315 mm 41190 41207 41224
310 mm 305 - 320 mm 41191 41208 41225
325 mm 320 - 330 mm 41191A 41208D 41225V
350 mm 335 - 375 mm 41192 41209 41226
375 mm 360 - 415 mm 41192A 41209D 41226V
400 mm 385 - 425 mm 41193 41210 41227
450 mm 435 - 475 mm 41194 41211 41228
500 mm 485 - 525 mm 41195 41212 41229
Sondergrößen für Ihren speziellen
Anwendungsfall auf Anfrage!
Serienmäßig ausgestattet
mit Axialrillenkugellager!